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Dodatkowy, sierpniowy nabór na jednolite
studia magisterskie oraz studia pierwszego i
drugiego stopnia

Uprzejmie informujemy, że 26 lipca 2012 roku rozpoczął się dodatkowy, sierpniowy
nabór na: jednolite studia magisterskie i studia pierwszego stopnia oraz studia drugiego stopnia,
prowadzone w języku polskim w roku akademickim 2012/2013 dla obywateli polskich oraz osób
nieposiadających obywatelstwa polskiego (cudzoziemców) podejmujących studia na zasadach
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obowiązujących obywateli polskich.

Lista kierunków aktualnie prowadzących nabór uzupełniający nie jest jeszcze kompletna i do 10
sierpnia będzie na bieżąco uzupełniana o jednolite studia magisterskie oraz studia pierwszego
i drugiego stopnia, na które można będzie dokonać rejestracje.

Wszystkich zainteresowanych podjęciem studiów w Uniwersytecie Jagiellońskim, którzy jeszcze nie
zgłosili swojej kandydatury lub którzy nie zostali zakwalifikowani do przyjęcia w żadnym
z poprzednich naborów, zachęcamy do zapoznania się z zasadami ubiegania się o przyjęcie i ofertą
studiów, które prowadzą nabór oraz do dokonania rejestracji na wybrane kierunki.

Szczegółowe informacje na temat zasad rekrutacji, kryteriów formalnych, wymaganych dokumentów
i harmonogramu rekrutacji dostępne są w kartach poszczególnych studiów na stronie systemu ERK
w katalogu studiów 2012/2013, w części „studia w języku polskim » dla obywateli polskich oraz osób
nieposiadających obywatelstwa polskiego (cudzoziemców) podejmujących studia na zasadach
obowiązujących obywateli polskich" oraz na stronie Rekrutacji na studia w części „Rekrutacja
2012/2013".

Szczegółowe informacje na temat uruchamianych dodatkowych naborów są na bieżąco
aktualizowane oraz umieszczane na stronie www.rekrutacja.uj.edu.pl w części „Dodatkowy nabór na
studia " oraz na stronie internetowej systemu ERK www.erk.uj.edu.pl w kartach poszczególnych
studiów.

Źródło: www.uj.edu.pl
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